ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2018 г. N 1634

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2016 Г. N 1437

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2016 г. N 1437 "О

приостановлении действия постановления Правительства Российской Федерации от 29 января 2000

г. N 82" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 1, ст. 173; N 51, ст. 7821) слова

"до 1 января 2021 г." заменить словами "до 1 января 2022 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ